
"Тұрғын үй құрылысына үлестік қатысу туралы үлгі шарттың үлгілік нысанын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2016 жылғы 28 
шілдедегі № 345 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2017 жылғы 30 
маусымдағы № 412 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2017 
жылғы 2 тамызда № 15414 болып тіркелді.
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының  сәйкес 2-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Тұрғын үй құрылысына үлестік қатысу туралы шарттың үлгілік нысанын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2016 жылғы 28 
шілдедегі № 345  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 14185 тіркелген, 2016 жылғы 28 қыркүйекте "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Тұрғын үй құрылысына үлестік қатысу туралы 
шарттың үлгілік :нысанында
       орыс тілінде өзгеріс енгізіледі, мемлекеттік тіліндегі мәтіні өзгермейді;2-тармаққа
      9-тармақтың  және  мынадай редакцияда жазылсын:6) 7) тармақшалары
      "6) Шартты жергілікті атқарушы органда есепке қойғаннан кейін Шарттың есеп 
жазбасы туралы үзіндіні, осы Шарттың 40-тармағында Үлескер көрсеткен мекенжай 
бойынша, поштамен жіберу арқылы немесе жеке қолына қолхат табыстау арқылы 
Үлескерге беру;
      7) Шартта белгіленген мерзімде тұрғын үй ғимаратын салуды, оны пайдалануға 
қабылдауды, Үлескерге тұрғын үй ғимаратындағы үлесін беруді қамтамасыз етуге;";
       6) тармақшасына орыс тілінде өзгеріс енгізіледі, мемлекеттік 11-тармақтың
тіліндегі мәтіні өзгермейді;
       мынадай редакцияда жазылсын:36-тармақ
      "36. Шарт бірдей заңдық күші бар үш данада қазақ және орыс тілдерінде жасалды.".
      2. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Құрылыс 
және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз тасығыштағы және электрондық нысандағы 
көшірмелерін Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат 



орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмелерін мерзімді баспа басылымдарына ресми жариялауға жіберуді;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      5) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2), 3) және 4) 
тармақшаларына сәйкес іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Инвестициялар және даму вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Инвестициялар және даму министрі Ж. Қасымбек

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


